
 

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

Doktora öğrencisiyim ve tez savunma sınavına 
girdim. Tezim kabul edildi. Bundan sonra süreç 
nasıl işleyecek? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.Doktora tezini bitiren öğrenci, Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile belirlenen tarih ve 

saatte doktora tez savunma sınavına girer. 

➔Bu aşamadan sonra yapılacak iş/işlemler nelerdir? Bu aşamadan sonra 4.ADIMA kadar 
öğrencinin bizzat yürüteceği iş/işlem söz konusu değildir. Ancak öğrencinin süreci 
danışmanıyla birlikte iyi takip etmesi gerekir. 

2.Jüri üyeleri, öğrencinin Enstitü Yönetim Kurulu ile belirlenen tarih ve saatte doktora 

tez savunma sınavını yürütür. Sınav sonucu Enstitünün internet sitesinin 
“Belgeler/Formlar” kısmında yer alan “Doktora Tez Savunma Sınav Tutanağı”na yazılır. 
Bu form üzerinde tezin oybirliği veya oyçokluğuyla “kabul” edildiği belirtilir.  

 

4.Tez savunma sınavında başarılı olan öğrenci sınav tarihinden itibaren bir ay 

içerisinde iki adet ciltlenmiş tezini, iki cd ile birlikte Enstitüye teslim etmek zorundadır. 
Ancak tez tesliminden önce tezin Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne ait sobe.tez@mu.edu.tr 
e-posta adresine gönderilerek, Enstitünün internet sitesinin “Belgeler/Formlar” 
kısmında yer alan “Tez ve Proje Yazım Kılavuzu”na göre hazırlanıp hazırlanmadığının 
onayının alınması gerekmektedir. (Bu aşamada Enstitü internet sitesinin ana 
sayfasında yer alan “Tez Teslim Sürecine İlişkin Broşürün” 8. ve 9. maddeleri dikkatle 
takip edilmelidir.) Öğrenci tarafından tezlerin teslim edilmesinden sonra konu Enstitü 
Yönetim Kurulu gündemine sunulur ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile öğrencinin 
mezuniyeti onaylanır. Alınan karar Anabilim Dalına gönderilir ve öğrenci bilgi sistemine 
işlenir. 

3.Anabilim Dalı Başkanlığı, Doktora Tez Savunma Sınav sonucunu Enstitüye gönderir. 

Anabilim Dalından gelen Doktora Tez Savunma Sınavı sonuç evrakında tez başlığı 
değişikliği varsa, konu Enstitü Yönetim Kurulu gündemine sunulur. Alınan karar öğrenci 
bilgi sistemine işlenir ve kararın bir örneği Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlığına 
gönderilir. 


